
 

 

 

 

ประกาศโรงเรียนวังน้ำคูศึกษา 

เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนลูกจางช่ัวคราวจางเหมาบริการ ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ 

โรงเรียนวังน้ำคูศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษาพิษณุโลก อุตรดิตถ 

………………………………………………………… 

    ตามประกาศโรงเรียนวังน้ำคูศึกษา ลงวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2569 เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือ

คัดเลือกเปนลูกจางชั่วคราวจางเหมาบริการ ตำแหนง เจาหนาที่ธุรการ จำนวน ๑ อัตรา นั้น อาศัยอำนาจตาม

หนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน ดวนท่ีสุด ท่ี ศธ ๐๔๐๐๙ / ว ๔๕๖๒ ลงวันท่ี ๒๔ กรกฎาคม 

๒๕๖๐ เรื ่อง แนวทางการสรรหาและบริหารอัตรากำลังพนักงานราชการและลูกจางชั่วคราว สังกัดสำนักงาน

คณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน พ.ศ.๒๕๖๐ และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน ท่ี ๑๑๒๐ / ๒๕๖๐ 

สั่ง ณ วันท่ี ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เรื่อง มอบอำนาจเก่ียวกับลูกจางชั่วคราว  

    บัดนี้ ไดสิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปน

ลูกจางชั่วคราว ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ ตามบัญชีแนบทายประกาศนี้ 

    ประกาศ ณ วันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

      

 

                       (นางสาวลัคก้ี ธงชัย) 

              รองผูอำนวยการโรงเรียนวังน้ำคูศึกษา รักษาการในตำแหนง 

      ผูอำนวยการโรงเรียนวังน้ำคูศึกษา 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobile User



บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศโรงเรียนวังน้ำคูศึกษา 

เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนลูกจางช่ัวคราวจางเหมาบริการ ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ 

โรงเรียนวังน้ำคูศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษาพิษณุโลก อุตรดิตถ 

………………………………………………………… 

ตำแหนง เลขประจำตัวสอบ ช่ือ-สกุล หมายเหตุ 
เจาหนาท่ีธุรการ 01 นางสาวพรพิมล คงสวัสดิ ์  

 02 นางสาวศศิธร จันทรังศรี  
 

 

 

 

กำหนดการสอบคัดเลือก 

ในวันอาทิตยท่ี ๒๕ มกราคม ๒๕๖9 

ณ หอง HI-TECH ๑ อาคารเนินปอลาย โรงเรียนวังน้ำคูศึกษา 
 

วัน/เวลา รายการ 
คะแนนเต็ม 

๑๐๐ คะแนน 
สถานท่ีสอบ 

วันท่ี 2๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 
๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. 

- ประเมินความเหมาะสม 
กับตำแหนง(การปฏิบัติ) 

๕๐ คะแนน อาคารเนินปอลาย 

วันท่ี 2๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 
๑๐.๓๐ น. เปนตนไป 

- ความเหมาะสมกับตำแหนง 
(สอบสัมภาษณ) 

๕๐ คะแนน 

 

ท้ังนี้ ขอใหผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือก มารายงานตัว ตั้งแตเวลา ๐๘.45 น. ในวันอาทิตยท่ี ๒5 มกราคม ๒๕๖9 

ณ หอง HI-TECH ๑ อาคารเนินปอลาย โรงเรียนวังน้ำคูศึกษา โดยขอใหผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกเตรียมบัตร

ประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง) มาดวยในวันทำการสอบคัดเลือก 

 

 

 

 

 


